
UCHWAŁA NR XVII/206/2019
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 18 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy 

Miejskiej Starogard Gdański oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 6m ust. 1b i art. 6n ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r. poz. 2010), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1.  W uchwale nr XVI/195/2019 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Miejskiej Starogard Gdański oraz warunków i trybu 
składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej wprowadza się zmiany określone poniżej 
w ust. 2 i 3.

2. § 3 uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje następujące brzmienie: „§ 3. Określa się, że 
dokumentem potwierdzającym dane zawarte w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w przypadku nieruchomości lub ich części, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 
odpady komunalne, jest oświadczenie o rodzaju prowadzonej działalności oraz podstawie obliczenia liczby 
i pojemności pojemników na odpady komunalne, które zadeklarowano dla tych nieruchomości lub ich części.”.

3. Załącznik nr 1 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie stanowiące odpowiednio 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1309, 1696, 1815.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 grudnia 2019 r.

Poz. 6146



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Starogard Gdański

Anna Benert

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 6146



Załącznik do uchwały Nr XVII_206_2019 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 18 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 6146



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 6146



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 6146


		2019-12-19T13:13:16+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




